5) Doch der Schwager Heinrichs, Wenzel IlI. 
6) Wahrscheinlich ist darunter Ottocar, Sohn Wenzels zu verstehen. Wahr¬ 

scheinlicher ist aber, daß das heres auf Wenzel selbst geht.
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# 

Subditis nostris committi contigerit spolium aliquod intra dicti? 
domini ac heredis patrui nostri a die qua nos dictus patruus 
monebit per quatuor septimanas continuas, 3) monere tenebimur 
et debemus illum, qui commisit spolium, qduod satis fiat do¬ 
mino patruo nostro, ut instum fuit et honestum. CLuod si for¬ 
sitan, mandatum nostrum non attendens, dicto patrono nostro 
prefatum quatuor septimanarum tempus satisfactionem congruam 
spoliator ) non curaverit exhibere, tunc nos adversus eum, 
utpote adversum rebellem armata manu potentialiter 10) insurge¬ 
mus et dictus patruus noster ad requisitionem nostram mittet 
nobis et tenebitur mittere in auxilium centum deztrarios 11) 
faleratos 1) dd ipsius spoliatoris contumaciam et proterviamts) 
cilius et melius conculcandam. Ita ducod dictis centum der¬ 
trariis expensas nos per tempus duo nobis necessarii luerint 
ministrabimus 1) sed ad supplementum vel restaurum alicujus 
dlampni 18) quod eis vel alicui eorum acciderit non tenebimur 
Ummo erimus penitus absoluti. 10) Quodsi forsan prefata non 
curaverimus adimplere, tunc ef Tfidelibus nostris, quos ad pre¬ 
sens propter eorum absentiam habere non potuimus, decem in¬ 
trabunt et intrare tenebuntur Perne, non esituri, donec dicto 
patruo nostro de prefato spolio plenius satis fiat, volentes, quod 
dictam pacem ét concordliam inviolabiliter observandam prodicti 
fideles nostri decem promittant, et si servata non dluerint in¬ 
trare promittant secunda feria post diem Palmarum nunc proxime 
affluturam, Nundiis predicti patrui nostri duod ad hoc deputave¬ 
rit, et eosdem sub suis nominibus privilegio quod sibi eodem die 
dabimus expresse inseri faciemus. In cuius rei testimonium 
et robur firmiter valiturum presentes literas dari et sigillis 
nostris fecimus communiri. Datum in Cambia anno dominicae 
incarnationis millesimo ducentesimo octoagesimo septimo pridie 
Kalendas Decembris.17) 

Das Leisten einer persönlichen Bürgschaft für Schulden dürfte 
wie ebenfalls Teucher (Schuldthurmproceß) vermeint, auch bereits im 

1) intra se. has literas. 
s) Rach Art der Treuga. 
2) Doch wohl nicht anders als durch „Stegreifreitex“ zu über¬ 

setzen; denn von offenbarem Raubgesindel kann wohl hier keine Rede sein. 
10) Mit offener Gewalt. 
11) Schwer gerüstete Pferde, d. h. Reiter. 
13) Fallera oder falera bedeutet eigentlich das Pferdegeschirr; hier mag es so